第 1 頁，共 1 頁 1

國立體育大學 106學年度第 5次通識教育中心

中心會議紀錄

一、時間：107年 5月 21日(一)下午 12時 20分

二、地點：教學研究大樓 508室

三、主席：施主任碧霞                          記錄：簡亞庭

四、出列席人員：(如簽到表)

五、主席致詞：(略)

六、業務報告：(略)

七、提案討論：

提案一

案由：有關國文專任教師面試評選規則乙案，提請 討論。

說明：

一、 本徵選案共計收件 50件。

二、 依檢附資料完備、學經歷、學術領域、課程教學大綱、教學評量及研究等

條件，共篩選出 6位進入試教及面試階段，名單如附件一。

三、 試教及面試時間訂於 107年 5月 22日(二)下午 2點，流程表如附件二。評

選小組由通識教育中心教師及中心教評會委員聯合組成。

四、 面試評選規則依據 106學年度第 4次通識教育中心中心教師評審委員會會

議決議授權，會議紀錄如附件三。

五、 評選規則如附件四。

決議：

一、 評選依投票方式進行，規則如附件四。

二、 評選結果續送通識教育中心中心教師評審委員會會議審議。

臨時動議:無

散會:13:30